
1

Renata Gabrielová

Od: Zachariášová, Miroslava <  za uživatele Zachariášová, 
Miroslava

Odesláno: 2. listopadu 2023 14:00
Komu: Renata Gabrielová
Předmět: Fwd: Zařazení do vzdělávacího programu VISK na základě on-line přihlášky 

[UW-18099-18893]

 
 
PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová,  
Ředitelka 
Gymnázium J. S. Machara, 
Brandýs nad Labem — Stará Boleslav, příspěvková organizace 
  
Královická 668/23 
Brandýs nad Labem 
250 01  Brandýs nad Labem — Stará Boleslav 
  
Tel.: 724 031 772, 326 902 311  
www.gbl.cz 
 

---------- Forwarded message --------- 

Date: čt 2. 11. 2023 v 10:53 
Subject: Zařazení do vzdělávacího programu VISK na základě on-line přihlášky [UW-18099-18893] 

 

Dobrý den, 

děkujeme Vám za zájem o náš vzdělávací program. 

Na základě Vaší přihlášky [UW-18099-18893] Vám potvrzujeme 
zařazení na vzdělávací program. 
18-36-G61 - Ekologicko-geologický kurz na ostrově Lanzarote 

Místo konání: Lanzarote 
Termín konání: 31.07.2024 v 00:00 hod. 

Jméno účastníka: Miroslava Zachariášová 

Hlásí se: v rámci organizace 
Název školy/úřadu: Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, příspěvková 
organizace 
Ulice, č.p.: Královická 668/23 
Město: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
PSČ: 25001 



2

IČ: 61388939 
Email: 
Telefon

Pozvánka na vzdělávací program, obsahující bližší organizační informace, Vám bude zaslána několik dní 
před konáním programu. 

V případě zrušení programu Vám bude zaslána informace o této skutečnosti a jejím důvodu, případně 
informace ohledně náhradního termínu konání vzdělávacího programu. 

Pro dobré fungování této služby Vás prosíme o včasné oznámení jakékoli změny v e-mailových adresách 
organizací i jednotlivců. 

Dokladem o účasti je Osvědčení o absolvování vzdělávacího programu, které Vám bude vydáno na závěr 
vzdělávacího programu na základě prezenční listiny a skutečné účasti na vzdělávacím programu. 

Způsob úhrady 

Platba probíhá bankovním převodem na základě vystavené faktury. Faktury jsou vystavovány v průběhu 
nebo až po uskutečnění programu podle prezenční listiny. Účastníkům je faktura předána na závěr programu 
spolu s Osvědčením nebo následně zaslána poštou. 

U vybraných dlouhodobých kurzů je požadována platba předem. 

V některých případech lze poplatek uhradit hotovostní platbou (na místě je vydán doklad o zaplacení). O 
této možnosti jsou účastníci informováni v pozvánce na vzdělávací program. 

Stornovací podmínky 

Všechny přijaté přihlášky na vzdělávací programy jsou závazné. 

Omluvit neúčast je možno pouze písemně (e-mailem), a to nejpozději 5 pracovních dnů před konáním 
programu. U většiny vzdělávacích programů je možné v tomto termínu zaregistrovat náhradníka. 

V případě omluvy po tomto termínu může být účtován stornovací poplatek ve výši 40% účastnického 
poplatku. 

Při neomluvené neúčasti se účtuje stornovací poplatek v plné výši účastnického poplatku. 

S pozdravem 

Linda Borská Richterová 
Vzdělávací institut Středočeského kraje 
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

Vzdělávací středisko Rakovník 
S.K. Neumanna 251 
269 01 Rakovník 
Telefon: 
Email: 


